


II. Změna ceny 
1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla 

sjednané v ČI. V odst. 5.1 SOD ve znění Dodatků č. 1, 2 a 3, která se tímto Dodatkem snižuje o 
celkovou částku ve výši 260.414,74 Kč bez DPH. 

Cena dle původního znění SOD č. 4/22/0210 10.943.631,66 Kč bez DPH 
2.298.162.65 DPH 
13.241.794,31. Kč včetně DPH 

Cena díla dle SOD na základě Dodatku č. 1 11.075.745,66 Kč bez DPH 
2.325.906,59 DPH 
13.401.652,25 | Kč včetně DPH 

Cena díla dle SOD na základě Dodatku č. 2 11.716.139,19. Kč bez DPH 
2.460.389,23 DPH 
14.176.528,42 Kč včetně DPH 

Cena díla dle SOD na základě (tohoto) Dodatku č. 3 

11.776.934,26 Kč bez DPH 
2.473.156,19. DPH 
14.250.090,45 Kč včetně DPH 

Snížení ceny díla podle změnového listu 04/2024 - 260.414,74 Kč bez DPH 
- 54.687,09 DPH 

-315,101,83 Kč včetně DPH 
Cena díla dle SOD na základě (tohoto) Dodatku č. 4 

11.516.519,52 Kč bez DPH 
2.418.469,10 DPH 

13.934.988,62 Kč včetně DPH 

III. Doba plnění předmětu díla 

1. Termín pro dokončení stavebních prací se nezměnil, jedná se pouze o snížení konečné ceny díla 
po dokončení stavební části. 

IV. Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 
ato šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). 

V. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 
2 zhotovitel.





  

  

Krycí změnový list číslo: 4     
  

stavba (název dle SOD): 

číslo SOD: 
číslo zakázky: 

Objednatel: 

„22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“ 
  
|4/22/0210 

  
  [STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
  

Zhotovitel: 

název změnového listu: 

  

  

  

  

  

sídlo: [460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 
IČ: [00262978 

E EEE © —m 

[14HS s.r.o. 
sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 

č: [49904884   
  

  
„100 - Komunikace a chodníky v ul. Šlikově , Liberec, 
  

popis změny: 
  
Ul. Šlikova: Komunikace a chodníky v ul. Šlikově - změna předmětu plnění o dodatečné méněpráce. Jedná se o snížení konečné ceny díla 

|po dokončení stavební části a provedení geodetického zaměření dokončeného díla. 

  
důvod změny: 
    [Změny jsou vyvolané geodetickým zaměřením po ukončení stavby. 

  

vliv na cenu díla: 

vliv na lhůtu realizace: 
vliv na záruky: 

vliv na platební podmínky: 

  

  

  

    

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD a Dodatku č.3 nová cena 

JANO -260 414,74 |11 776 934,26 (11 516 519,52 

NE [0,00 kalendářních dní 

(NE 

NE   
  

  
příloha: Dílčí změnový list 01 

  

  
 





  

  

Dílčí změnový list číslo: 1       

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

stavba (název dle SOD): „22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“ 
číslo SOD: .4/22/0210 
číslo zakázky: 

Objednatel: [STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
sídlo: |460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 m 
le [00262978 

Zhotovitel: [1JHS s.r.o. 
sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 
ač: [49904884   
  

název změnového listu: 

[Oprava opěrné zdi „A, v ul. Šlikově . 
  

  

popis změny: 

UI. Šlikova: Komunikace a chodníky v ul. Šlikově - změna předmětu plnění o dodatečné méněpráce. Jedná se o snížení 
konečné ceny díla po dokončení stavební části a provedení geodetického zaměření dokončeného díla. 

  

  důvod změny: 

Změny jsou vyvolané geodetickým zaměřením stavby po jejím dokončení. 
      
  

ANO/NE popis vlivu 
vliv na cenu díla: JANO -260 414,74 
vliv na lhůtu realizace: NE 0,00 kalendářních dní 
Vliv na záruky: NE 

vliv na platební podmínky: NE 

původní cena dleSOD © novácena           

  příloha: ZBV zpracovaný projektantem - NÝDRLE projektová kancelář, rozpočet změn 

  

   





 
 

 
 

[ 
D
w
e
w
 

| 
w
e
 

| 
ET 

T
A
 

AALSOM 
H
O
A
N
A
O
U
G
 

Z 
NAHA 

NAGZY IGY 
JEozzes 

Je 
] 

 
 

 
 

Z 
0/72 

*jUBjou02 0 
NASA 

HAS 
IANA 

u
o
 

M 
"8/9 JH 

OAINZWVM 
- 3201 

ZW 00'92 (ASYd |NTYNOIS V INAOUVA) 
MVA 

JNISVALNOM 
VBZVIU 

VAOLVIVH| 
DD 

s
2
e
 

| 
w
r
 

| 
Fe 

A 
W
W
%
 

Z 3201 
00 

WWO8 
11 331138 

AJUVA 
WAAYZ 

AS DOZV1U 
N
O
L
3
A
 

Z ALABÍ 
Jatszes 

or 
] 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

čt 00/1E * juajowez Oj 
MISI 

HYAS 
WIA) 

R 
'8/P LA 

OAINSWVM 
- 3201] 

ZW 00'€S (ASYd 
INTYNOIS W JNAONVA) 

AAMVA 
JNISVMLNOM 

VAZVTU 
VAOLVIH | 

[ 
w
e
 

| 
W866 

| 
W
E
 

A 
W
W
 Z 3201 

OG WI09 
1L 

AA 
38 

A3UVA 
WIMWYZ 35 D

T
O
Z
V
Í
G
 

NOLIA 
Z ANN 

vezes 
k
e
]
 

  

 
 

 
 

 
 

ZW OyL" 
juoouez 

OJ 
YASJA 

HYdS 
NTAA| 

 
 

[ 
p
o
w
e
r
 

| 
w
e
 

ee 
T
m
 

WW 
Z 3701 OG WWOG 

1 
A303H 

HOAO39 
WDWYZ 

3S NAZVÍT 
NOLAE 

Z AU) 
Jereces 

EE 
] 

 
 

 
 

© 
MASIG MydS 

N14) 
„180 OAINAWYM 

- 3201 
Zu 00'£ 

OIOZVIO 
Z VYZYMU 

JOJ00A - VAZV10 
VAOLVAH 

D
w
e
r
 

| 
w
e
 

we 
T
A
 

WVA 
Z AZ0TOGWWO9 

11 A313 
HOAOAG 

WAWYZ 
35 OTOZVT0 

NOLAU 
Z
A
L
 

[Zizes 
JE 

z 
ZW 00/946- 

Jvojpulez Oj 
[v] 00'917=0'91-0'66-0'09-2w0'08£ 

Apzeh| 
M3S|d MY4S 

NAM 
'9/W JM 

OAINAWVX 
- 3201] 

[ 
D
w
e
é
e
 

| 
w
e
 

T
w
o
 

TWA 
WW 

Z 3201 OG W001 
11 HOAG3S 

WIIWYZ 
3S OOZV10 

NOLÁA 
Z ATAN 

JErSz8€ 
EE 

] 
ZW 00/601 

4 * 
Ivejourez 0 

[v] 00268 
1=0'£-0'6%-0'09-2w0 

29, 
"Ryupouo| 

ASSA 
UYAS 

NAM 
9 

140 
OAINAVX 

-3701 
D
w
e
e
8
r
 

| 
G
E
 

T 
W
e
e
 

T
A
 

W
W
 

Z 
3201 

0
G
W
W
0
0
 

11 
HOATAS 

W
D
W
Y
Z
 

35 
ONOZVÍI 

NOLZA 
Z
A
S
 

[rezas 
E 

] 
W098) 

ojguez 
04 

1VT00 62-710 
62 :09 

A) 
AUSUIBY Z JUPAOLPS| 

E 670| 
9U1ODA 

(UBI 
LOÁUSSoxz 

Z9G PUUINOJ 
"UOJAOd ÁPEJU) 

1UGZ"0 
ULU 

"$ OJPZE/P UOÁMPEJU 
Z AHSSP 9UU1NO| 

[ 
D
w
e
z
 

| 
w
e
 

ze 
A 

VAINAWVX 
Z 3701 

00 
OGZVÍG 

HOAAONOLAA Z ATANY 
AN3UZYTI| 

Jisees 
č 

] 
PWOL'B-2WBXGO 

| 
E
W
G
9
 Z 

= ZWOOCEZ 
p: 

e/oUEZ 
OG 

TO] SZ"612=8+ 
sUAXB0 | 

Jel ge'o8=g0'0,21w0 
709, 

:eapaps pujd eynoz0n| 
Ly] 0b'6£1=90'0,2110'8847 

'PABIdn PAoUoinOd 

  

 
 

 
    

 
 

 
 

 
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
i
e
 

| 
w
e
2
 

T 
O
W
E
N
 

S91 
391 

4OV 
AALSUA 

JNOVDITO4 
Od 

NOAA 
MOLWASY, 

E
E
E
 

JEE 
EUBYYTUOYPD 

| EUZEB9 
 
 

  [v] 29"1L1=P0'0,2W0'88Z 
!PABION PAOYDINOV 

 
 

 
 

[ 
D
w
m
e
 

| 
w
e
 

| 
Pe 

T
M
 

SVYTHHY 
00V MLSUA 

3NSTUY80 
OHd 

NOL3A 
AAOLIVISV| 

Jpovezs 
JE 

] 
E400 Z97 

-= 
ZMW00 920 Z 

JWa7owez 0 
TVT00 887 

Z=2110"9922 
-PAETI PAOYOJ 

 
 

 
 

 
 

[ 
D
o
e
e
b
e
 

| 
w
e
 

T
W
e
-
 

Tam 
ZWOYS 

0 OG 
3Z1NWA 

Z MYLSO4 
[OVAOTOJS| 

E
Z
S
 

JE 
JI 

ZW00 
Z9/ 

-= 
200979 

Z 
1U2/2WP2 Od 

TWT00 882 Z=2W0'B8/č 
'PAETH PAOUONOT 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

ZVOS 
0 OG AAOLIVASV HYLSOd 

INOVALIJNÍ 
[
z
 

(SSENMNOY 
s 

AMINGOHO 
V 

ZOVMINNINOM 
LOL 

OJNGOHO 
ZNLZ9A 

VAOTAL 
"IN V VAOMFIS 

"IN VAVA4O 
SZI-ZZ 

Ágae)s 
jusguoyn 

Od 
juejguez 

WPXIHOP0BB 
Od 

JDA 
£ N

W
 

SIdnos 

 



 
 

908720 
1 T TUBJRUTEZ OT 

TOTIU00 
160 1 = 0091 

00920 
1=E1V 

BPO 
[8] 

00'6=0'6 
:Puosoyz"dkje 

v] 00'990 
1=0'9904 

Juprepuejs   

 
 
£=X - SZIOZO 15919 $AOUOJOA P1HIAEZ Op 'WWWOSZ/OSL 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

wwszr 
| 

w
e
 

| 
W
e
 

|
w
 

JOSE 
BS 

DNENEGO 
HOAONOL3A 

Z ABNUHO 
ZAONINAOHO 

V JNIINISÍ 
Jrezne 

Jos 
MUOZ B2/ 

UBJ9U6Z O- 
WBBL 

: UOY00| 
£3X 7 92/020 1898 gnovojeg 

Pjujnez Op "INOSZ/00| 
0
0
s
 

| 
w
e
 

| 
we 

W 
WWOOL 

S 
DINENYAO 

HOAAONOL3A 
Z ABNIHO 

JAONINGOHO 
VINONISÍ 

Tezzave 
Tes 

V079 
* MOJOWEZ ci 

WOO'OHL 
* WOX00 

EX- 
SZI0ZO 

IS91S PAOUOJA0 9]UJABZ Op WW00ZI08] 
000007 

| 
000%% 

| 
027 

[| 
W 

HINOB 
$S 

DIJNENY8O 
HOAAONOLA8 

Z AANABO 
ZAONOHYZÍ 

Jeizzie 
Jes 

00'6e2 z 
SDBIŮ © 

POXMIHSUOX 
ESO 

6 
 
 
 
 

ZW 09109 *Jvajoutez 0c/ 
z 

O0'8y : Wexi90) 
 
 

  
ES 

VIOÁN 
© OZO] 

9AOU 
"AGISUA 

UPIUEPOd 
1UPUAOJS 

© BABICA 
"1085100 

"Kazetp 
1uBug9z0u|   
 


